in uia. **C**um enim uisus noster in presenti non possit propter debilitatem in tam excellentes lucem figi. necesse est habere mediū. s. speculū creaturę. **Q**uia uo infinita ē distātia inf. speculū 7 rem uisaz. pp hoc obscurare relucet sibi similitudo. unō uideamus i enygmate. i. obscure. **V**idebitur quoq; sine medio similitudinarij. quia deus cōgnooscitur in seipso 7 non per aliam quam abstractaz similitudinē. alias creatura esset terminus. 7 deus non esset uere finis oīum. **N**on autem uidebitur dōs sine medio disponente quod ē gratia 7 gloria. **O**portet enīz ppositionem esse inter uidentem 7 uisum. hec autem dispositio ē ex parte uidentis 7 nō rei uise. **S**ciendum q; multiplex est mediū. **P**rimū est peccati. **I**sa. Peccata uestra diuiserunt inter uos 7 deum uestrū. **I**stud est. mediū impiorum. **S**ecundum est mediū creature. **A**po. Inuisibilia di a creature mundi per ea que facta sunt cognosci possunt hoc est mediū phōz. **T**ertium ē figure. **A**po. Omnia in figura continebant illis. hoc est mediū prophetarum 7 patriar

charum. **Q**uartum est mediū scripture. **P**s. Declaratio sermonum tuorum illi. 7 intel li. de. per hoc est mediū theologorum. **Q**uintum est mediū fidei. **A**po. Esto fidelis usq; ad mor. 7 cetera. hoc est mediū fidelium quo tanq; in enygmate uident deum. **S**ecunda dōs anime est dilectio. sed. inter dilectionem 7 uirtutem differētia est duplex. **U**na est scdm habitum. quia uirtus est proprie id quod transitur de statu gratie ad statum glorie. **D**os autem est id quod supra meritum datur in traductione sponse. **A**lia est differētia penes obiectum. quia licet obiectum utrobq; sit. deus. nō tamen scdm quod deus. sed e rit obiectum uirtutis inq̄tum est sūma bonitas. obiectum autem uocis est inq̄tum est ipa anima uiuibilis in unum spiritum. **N**ota q; fides 7 spes secundum rem euacuabitur i patria. **C**haritas nec scdm rem nec scdm actum euacuabitur. sed solum scdm modum. quia imperfectio eius tollitur. **D**icit autē **Augustin** q; fides succedit spes quā uidebim. **S**pei uero succedit bēitudo ad quā

puenturi sumus. sed charitati
nihil succedit. qz potius auge
bitur. **T**ertia dos aie est co
prehensio q est ratio uisi r ama
ti. ul' tentio ueri r boni r pmi.
r istud uex est put cõprehẽde
re sumit p attingere. r nõ pro
circũplecti diuinã imensitatẽ.

De uotibus corpis in gnali.
Cap. 27.

Unaqueqz ps pfectius se
h3 in suo toto q3 i se. **U**n
nuc sicut aia a corpe corrupti
bili sepata pfecti' h3 eẽ q3 ei
diũcta. sic in futuro recõiũcta
corpis icorruptibili pfecti' ha
bebit eẽ q3 nõ. maxie cũ n im
pediatur. tũc a corpe sicut nõ
qn potius de glificatiõẽ cor
poris hẽbit tũc gaudiũ. **D**o
tes corpis sũ q̃ttuor. quaz nu
merus sic hẽtur. **N**ã ad hoc q
corpus sit pfectẽ subm aie nec i
pediat eam in opib' glorie q̃t
tuor req̃rũtur. quoz duo p̃t
nent ad sensũ. alia duo p̃tinẽt
ad motũ. quo ad sensũ req̃rũt
q3 sit receptibile facili' sp̃erũ
sensibiliũ ad qd disponit cla
ritas. **A**ltẽz ut nõ sit recepti
bile passionũ. ignobiliũ ad qd
disponit ipassibilitas. quo ad
motũ etiã duo req̃rũtur. **U**nũ
est ut p õriã iclinationẽ nõ re
sistat suo motori. ad qd dispo